
ZARZĄDZENIE NR 800/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr LXI/609/2023 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2024r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę +15.152,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę +15.152,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641F2CE4-922F-4FEB-8FD9-D10D365C4315. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 800/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 6 lutego 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 658 917,40 15 152,00 2 674 069,40

85295 Pozostała działalność 434 322,40 15 152,00 449 474,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 15 152,00 15 152,00

855 Rodzina 5 988 624,00 0,00 5 988 624,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 847 724,00 0,00 5 847 724,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

50 000,00 0,00 50 000,00

Razem: 87 291 658,60 15 152,00 87 306 810,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641F2CE4-922F-4FEB-8FD9-D10D365C4315. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 800/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 6 lutego 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 684 709,17 0,00 16 684 709,17

60004 Lokalny transport zbiorowy 265 000,00 0,00 265 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 617,00 590,00 1 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 383,00 -593,00 218 790,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 3,00 3,00

852 Pomoc społeczna 6 478 266,40 15 152,00 6 493 418,40

85295 Pozostała działalność 878 239,40 15 152,00 893 391,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 14 960,00 14 960,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 192,00 192,00

Razem: 89 903 348,54 15 152,00 89 918 500,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641F2CE4-922F-4FEB-8FD9-D10D365C4315. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 800/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 6 lutego 2024r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiany planu dochodów 

Dz. 852 r. 85295 paragraf 2100 +15.152,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 dla obywateli Ukrainy 

2. Zmiany planu wydatków na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641F2CE4-922F-4FEB-8FD9-D10D365C4315. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 800/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


